
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О пропускном режиме на объектах (территориях) Министерства по 

земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан 

 

в целях обеспечения безопасности, установления единого пропускного 

режима для государственных гражданских служащих и работников Министерства 

по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан, граждан 

Российской Федерации и иностранных граждан, лиц, прибывших на объекты 

(территории) Минимущества Дагестана, транспортных средств, материальных 

ценностей, а также порядка перемещения на объектах (территориях) 

Минимущества Дагестана приказываю: 

утвердить прилагаемую Инструкцию о пропускном режиме на объектах 

(территориях) Министерства по земельным и имущественным отношениям 

Республики Дагестан. 

 

ВРИО заместителя Председателя 

Правительства Республики Дагестан - 

министра 

 

 

Е.А. Толстикова 
 


